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RW/942/2023/3174/9444/101

Lot 101

Cond.part: - présence de cloisonnements, voir art.8 des clauses complémentaires

Nombre d'arbres total 10020 -
Volume grumes 1087,469 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1087469 m?3
Cube moyen 109  dmsd
Circonférence moyenne 40,777 @ cm
Surface de coupe 23,578 | ha

Contact
Triage
Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

CACHARD Geoffrey, 0477/60 05 24
Triage De Conques
Florenville Cne

STE-CECILE - AISANCE DE CHASS. - cpe 8, STE-CECILE - RELOGNE - cpe 2, STE-
CECILE - LA COUPE - cpe 9, STE-CECILE - LA RECOMPENSE - cpe 11,
FLORENVILLE - CONCILLE SUD - cpe 1

Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville | --
Mercredi 04 octobre 2023 a 09:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan a 6820 Florenville
TVA 2% @ -
Certification PEFC Oui -


tel:0477/60 05 24
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9444
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

1946

2464

1924

1121

473

158

37

Vol.(m3)

182,632

447,284

136,924

85,244

9,964

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre

197

309

279

222

111

30

Vol.(m3)

21,629

73,161

30,947

15,925

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
190
129
11,405
40
22
9,254
29
9,780
31
14
23,196

10

13,180

Douglas
Cloisonnement
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
102
99

8,264
45
12

7,799
3

0,881

16,944



